Thema 2: Fanpost/Hatemail an Cicero

Amicus vel inimicus? Vicinus repudiatus queritur.

Sebosus Cicerone suo salutem

Missis ambagibus tibi id dicam, quod dicendum est. Nuper ante Tusculanum pulcherrimum ea mente fui, ut te visitem. Nam te meam praesentiam valde diligere scio. Subito notam inveni, in qua scripta est: Ego quiesco! Posco, ut vos eam rogationem respiciatis. (Scilicet te, Sebose, non alloquor.)

O incredibilem audaciam! Ego ironiam bene intellego. Tu me alloqueris? Te longe plurimum admiror, Cicero!

Contemnisne virum, qui omnia opera a te composita legerit?

Contemnisne virum, qui omnibus orationibus studuerit?

Contemnisne virum, qui omnes litteras philosophas beneficium tueatur?

Putasne te solum magnas orationes habere posse? Vir crudelis atque terribilis es. Non solum homo magnae prudentiae sed etiam homo magnae superbiae es, Cicero!

Istam picturam auream, quae mihi dedisti, e cubiculo remove debeo!

Ista opera e loculamento iacere debeo!

Istud vinum pretiosum effundere debeo! Pah! Ipse id potius bibam. At sine te!

O! Sensus habeo, Cicero! Sensus tibi diligendi sunt. Quos contemnere non debes.

Auctor egregius, sed vir pervicax es!

Tamen mihi dolet, quod epistula in litteras admiratorum delapsa est.

Duc epistulam et nuntium amoris et nuntium odii. Amorem amicitiamque meam tui saevitate vincere scimus.

Videlicet multa a te didici.

Multum te amo.

Vale.

Eingereicht von Laura Mareczek